令和 6年 8月 1日

桐生信用金庫

桐生信用金庫は令和 6 年 7 月 17 日（水）、都市設計株式会社様が発行する「きりしん

SDGs 私募債」を受託し、同私募債の引受けに伴う寄贈式を下記のとおり実施しましたの

でお知らせします。

 当金庫はこれからも、地域金融機関として地域の皆さまの豊かな暮らしと明るい地域づ

くりに努めてまいります。

記

― 発行企業様概要 ―

発行企業 都市設計 株式会社

所在地 群馬県伊勢崎市連取町３２８２－６

代表者 金澤 弘之

― 寄贈式概要 ―

開催日 令和 6年 7月 17日（水）

場所 伊勢崎市役所 3階 第一応接室

寄贈先 伊勢崎市

寄贈内容 空調家電 Airdog

出席者 都市設計 株式会社    代表取締役  金澤 弘之 様

             専務取締役  栁井 孝昭 様

             主任     富岡 伴幸 様

             主任     斎藤 大輝 様

伊勢崎市         市長     臂  泰雄 様

伊勢崎市 市民部     部長     細井 秀城 様

     市民部     副部長    井野 貴之 様

     市民部市民課  課長     徳江 正了 様

桐生信用金庫 伊勢崎支店 支店長    内山 陽介

             次長     高橋 良紀

以上

「きりしん SDGs私募債」の受託に伴う

寄贈式の実施について

写 真 右 ：桐生信用金庫伊勢崎支店  内山支店長

写真中央：伊勢崎市    臂市長

写 真 左 ：都市設計株式会社   金澤様